[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГРАЧЕВСКИЙ  РАЙОН ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

08.08.2016                                                                                                                          № 422 п
с.Грачевка

Об утверждении градостроительного

плана земельного участка
В соответствии со статьями 44, 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 №190-ФЗ, на основании заявления
Саверченко Любови Григорьевны, п о с т а н о в л я ю:
1.Утвердить градостроительный план земельного участка
№ RU 565103030375 от 04.08.2016 года, находящегося по адресу: Оренбургская область, Грачевский район, с. Грачевка, ул. Ленинградская, 94 для строительства индивидуального жилого дома.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить      на и.о. заместителя главы администрации по оперативным вопросам М.Н.Джалиева.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава района                                                                              С.А. Аверкиев
Разослано: Джалиеву М.Н., отделу А и КС, Саверченко Л. Г.